
                              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 maja 2022 r. 

Poz. 1041 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 6 maja 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw obchodów  

Stulecia Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 

1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655 i 857) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu  

do spraw obchodów Stulecia Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1931 oraz z 2021 r. poz. 501) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 ust. 2 oraz w § 5 w różnym przypadku wyrazy „Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego”; 

2) w § 6 wyrazy „Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu” zastępuje się wyrazami „Minister Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-05-17T13:11:40+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-05-17T16:23:17+0200




